МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«  27  »    июня   2025 года                                                         № 116-осн

Об утверждении Политики МКОУ «Бородинская СОШ»

в отношении обработки персональных данных

В соответствии с п.2 ч.1, ч.2 ст18.1. Федерального закона от 27.07.2006

№152-ФЗ «О персональных данных» (в ред. Федеральных законов от

25.11.2009 №266-ФЗ, от 06.02.2023 №8-ФЗ, от 08.08.2024 №233-ФЗ), на

основании Устава МКОУ «Бородинская СОШ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Политику МКОУ «Бородинская СОШ» в отношении

обработки персональных данных (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Дроновой И.М. опубликовать

Политику МКОУ «Бородинская СОШ» в отношении обработки

персональных  данных на официальном сайте МКОУ «Бородинская СОШ» в

течение 10 дней с момента утверждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

            Директор

МКОУ «Бородинская СОШ»                                                  Е.Г. Глебова

С  приказом ознакомлен(а):_________________  __________________ И.М. Дронова
                                                                       (дата)                                 (подпись)

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=145738#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=145738#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=145738#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=441768#l1
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=475798#l0

		2025-06-27T11:53:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН